Протоколом від 25.08.2015 № 25/08-1, враховуючи відмову переможця торгів на закупівлю 

«виробів пластмасових для будівництва; лінолеуму і покриви на підлогу, тверді, не пластикові» 

ФОП РОДЮКОВА С.Є., визначили переможцем Торгів ТОВ «ЛАДА ЄВРОБУД» з загальною 

вартістю пропозиції 1 745 484,11 (один мільйон сімсот сорок п’ять тисяч чотириста вісімдесят 

чотири) гривні з ПДВ.   

З переможцем Торгів 08.09.2015 № 139 Замовник уклав договір про закупівлю товарів за 

державні кошти на суму 1 745 484,11 грн. 

Відповідно до реєстру отриманих пропозицій конкурсних торгів для участі у Торгах подані 

конкурсні пропозиції від: